2025年８月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ー デ ィ ソ ン

代表者名 代 表 取 締 役 C E O  山 本  徹

（コード：7114  東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役 C F O  内 藤  直 樹

（TEL：050-1754-1990）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

 当社では、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社グループの商品やサービスをより一

層ご理解いただくことを目的として、株主優待制度を導入しております。

今般、より多くの株主の皆様からのご支援にお応えできるよう、またより多くの方に当社グループの

サービスの魅力を感じていただけるよう、下記の通り株主優待制度を変更（拡充）することを決定しま

したので、お知らせいたします。

記

１. 変更（拡充）の内容

 対象者 保有株式数 優待内容

現行 個人株主様 100株以上 sakana bacca商品券 5,000円分または当社商品詰合

変更後

飲食店を営む

株主様
100株以上

魚ポチでご利用いただけるクーポン 8,000円分※

または sakana bacca商品券 5,000円分

または当社商品詰合

個人株主様 100株以上
sakana bacca商品券 5,000円分

または当社商品詰合

※ご利用には「魚ポチ」へのご登録が必要です。

※「魚ポチ」は個人利用のご登録は受け付けておりません。

※一店舗につき一回までのご利用とさせていただきます。

２. 対象となる株主様

毎年３月末日現在の当社株主名簿に記載され 100 株以上を保有し、かつ６ヶ月以上継続保有（割

当基準日である３月末日とその前年の９月末日の株主名簿に、同一の株主番号にて２回以上連続し

て 100株以上の保有が記載された状態をいいます。）する株主様を対象とします。

３. 適用時期

2026年 3月末日現在の株主名簿に記載された株主様より上記の変更を実施いたします。

以 上